MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS E INTERNACIONAIS

EDITAL Nº 2/2016-PROINT/UNILA

Divulga  a  relação  de  aprovados  na  seleção  de
estudantes estrangeiros,  para o curso de música,
para ingresso no ano letivo de 2016.

1. DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

A Pró-Reitoria de Relações Institucionais e Internacionais (Proint) da Universidade Federal da

Integração Latino-Americana (Unila), no uso de suas atribuições legais, considerando o Edital nº

17/2015-Proint/Unila, de 20 de novembro de 2015, publicado no Diário Oficial da União, Seção

3, nº 223, de 23 de novembro de 2015, torna público a relação dos aprovados no processo de

seleção de estudantes estrangeiros, para o curso de música, para ingresso no ano letivo de 2016.

2. DA RELAÇÃO DE APROVADOS

Nome Tipo de vaga País Situação
Música

Alex Fabian Cubillas Martinez Vaga COM auxílio Paraguai Aprovado
Alvaro Guillermo Delgado Quisbert Vaga COM auxílio Bolívia Aprovado
Andrea Vaca Gil Vaga COM auxílio Bolívia Aprovado
Bruna Naiade Salinas Sanchez Vaga SEM auxílio Paraguai Aprovado condicionado
Bruno Lermen Argenta Vaga COM auxílio Paraguai Aprovado
Dario Adrian Baez Alegre Vaga SEM auxílio Argentina Aprovado condicionado
María De Los Ángeles Soriano García Vaga COM auxílio Argentina Aprovado
Sara Isabel Skupieñ Vaga SEM auxílio Paraguai Aprovado

Foz do Iguaçu, 2 de fevereiro de 2016.

Claudia Lucia Bisaggio Soares
Pró-Reitora de Relações Institucionais e Internacionais
Universidade Federal da Integração Latino-Americana

Edital nº 1/2016-Proint/Unila – Relação de aprovados do processo regido pelo Edital nº 17/2015-Proint/Unila

	Claudia Lucia Bisaggio Soares
	Pró-Reitora de Relações Institucionais e Internacionais
	Universidade Federal da Integração Latino-Americana